

---

## **pachet electrice 8487848**

I.D.: 44423389

---

Data publicarii	30.10.19	Coduri CPV	31681000-3
-----------------	----------	------------	------------

---

Pretul estimativ: 123,26 RON - 123,26 RON

---

Descriere: : pachet electrice 8487848 format din : Denumire Cantitate UM Pret unitar Valoare 70775-COLIER PVC 370X4.8(100BUC) 3 Buc 14.1 42.3 44-717783-000 TUB TERMOC. MTR 25/8 (1M) 3:1 717783-000 1 ML 18.53 18.53 BANDA IZ.TESAFLEX 20M NEGRU 2 Buc 4.89 9.78 70949 COLIERE PLASTIC 370MMX3.6MM 100BUC 2 Buc 9.1 18.2 575 Teflon pt gaz 15M, 0.2mm 5 Buc 6.89 34.45

---